Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Куприяновская основная

общеобразовательная школа»

425457, Республика Марий Эл,

Сернурский район,

деревня Куприяново,

улица Центральная, дом.2

E- mail: bulmin@mail.ru

«Купран тӱн общеобразовательный

школ»

муниципал туныктымо тӧнеж

425457, Марий Эл Республик

Шернур район, Купран ял,

Рӱдо урем, 2-шо порт.

E- mail: bulmin@mail.ru

Тел.(883633) 9-56-49, ОКПО 54681048, ОГРН 1021201450093, ИНН/КПП 1212002964/121201001

П Р И К А З

от 23 января 2023 года № 6

О назначении  ответственного должностного лица за размещение

информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг

на официальном сайте для размещения информации о государственных

и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет"

В целях реализации части 7 статьи 11 Федерального закона от 5

декабря 2017 г. N 392-ФЗ "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации по вопросам

совершенствования проведения независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико-социальной экспертизы"приказываю:

1. Назначить ответственным должностным лицом за размещение

информации о результатах независимой оценки качества условий оказания

услуг МОУ «Куприяновская основная общеобразовательная школа» на

официальном сайте для размещения информации о государственных и

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" (далее - официальный сайт), а также за достоверность, полноту и

своевременность ее размещения, за ведение мониторинга посещений

гражданами официального сайта и их отзывов, за организацию работы по

устранению выявленных недостатков и информирование на официальном

сайте граждан о принятых мерах заместителя директора по УВР Богданову

Е.В.

2. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Т.Р. Булыгина

https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU
https://docs.cntd.ru/document/555861277#8PA0LU